Indicação    n.°  049/2014

Senhor Presidente:

Indicamos ao Prefeito, de acordo com o Regimento Interno dessa egrégia

Casa de Leis, que estude com o setor competente a possibilidade do trânsito nas

proximidades da Praça Rotary volte a ser como antes, uma vez que da forma como está

não tem trazido segurança aos motoristas e usuários.

Este é um pedido constante da maioria dos moradores daquelas

proximidades, que desde o princípio não ficaram satisfeitos com a mudança.

Indicamos ainda a realização de pintura de sinalização de trânsito no solo

asfáltico no entorno da praça para maior segurança de todos.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”

   Dracena, 17 de fevereiro de 2014.

Rodrigo Rossetti Parra

= Vereador - PSB =

Ailton Oscar Lorensetti

= Vereador - PSB =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 17 de fevereiro de 2014.
_________________________

Moisés Antonio de Lima

= Presidente =